
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

     от 29.01.2025                                                                                 № 4 
 
 

О внесении изменений в постановление от 22.03.2022г. № 14 «О внесении 
изменений в постановление от 01.12.2021г. № 101 «О наделении членов 

 территориальной административной комиссии полномочиями на  
составление протоколов об административных правонарушениях» 

 
       На основании Закона Волгоградской области от 19.11.2024 года № 76-ОД «О 
внесении изменений в Кодекс Волгоградской области от 11.06.2008 года № 1693-
ОД», Законом Волгоградской области от 02.12.2008г. № 1789-ОД «Об  админи-
стративных  комиссиях», руководствуясь Уставом администрации Солонцовского 
сельского поселения, администрация Солонцовского сельского поселения             
п о с т а н о в л я е т : 
 
       1.Внести изменения в приложение № 1 «ПЕРЕЧЕНЬ ЧЛЕНОВ ТЕРРИТОРИ-
АЛЬНОЙ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ  НА СОСТАВЛЕНИЕ ПРОТОКОЛОВ ОБ АД-
МИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ТЕРРИТО-
РИАЛЬНОЙ  АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ», утвержденный постановлени-
ем главы Солонцовского сельского поселения от 22.03.2022г. № 14 изложить в 
новой редакции: 
       1.1. «Перечень должностных лиц администрации Солонцовского сельского 
поселения, уполномоченных на составление протоколов административных пра-
вонарушений: 

№ 
п/п 

Наименование должности Статья кодекса Волгоградской области об 
административной ответственности 

1 

Чиков П.П. – глава  Солонцов-
ского сельского поселения  

4.2, 5.6–5.8, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 7.5, 8.1, 8.13, 
8.15, 8.15.1, 9.2-9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 
13.2, 13.8, 13.22, 13.28, 14.3, 14.6, 14.7, 
14.9, 14.10, 14.14, 14.15 

2 

Трушина Г.Г. – ведущий спе-
циалист администрации Со-
лонцовского сельского поселе-
ния  

4.2, 5.6–5.8, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 7.5, 8.1, 8.13, 
8.15, 8.15.1, 9.2-9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 
13.2, 13.8, 13.22, 13.28, 14.3, 14.6, 14.7, 
14.9, 14.10, 14.14, 14.15 

3 

 Мардашева М.М.- ведущий 
специалист администрации 
Солонцовского сельского по-
селения 

4.2, 5.6–5.8, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 7.5, 8.1, 8.13, 
8.15, 8.15.1, 9.2-9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 
13.2, 13.8, 13.22, 13.28, 14.3, 14.6, 14.7, 
14.9, 14.10, 14.14, 14.15 

 
     2. Ознакомить должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов 
об административных правонарушениях со статьями Кодекса ВО об администра-



тивных правонарушениях. 
 
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит размещению в сети интернет на  официальном сайте администрации 
Солонцовского сельского поселения. 
 
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 Глава Солонцовского 
 сельского поселения                                                                           Чиков П.П. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


